
Wrocław: Usługi transportu drogowego na potrzeby Opery Wrocławskiej 
Numer ogłoszenia: 163101 - 2011; data zamieszczenia: 13.06.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Opera Wrocławska , ul. Świdnicka 35, 50-066 Wrocław, woj. 
dolnośląskie, tel. 071 3708800, faks 081 3708852. 

ñ Adres strony internetowej zamawiającego: www.opera.wroclaw.pl  
ñ Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Samorządowa Instytucja Kultury. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi transportu drogowego na 
potrzeby Opery Wrocławskiej. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest usługa transportu drogowego na potrzeby Opery Wrocławskiej podzielona na 
poszczególne części zamówienia.  
I część zamówienia: Usługa transportu drogowego samochodem typu ciężarowy;  

II część zamówienia: Usługa transportu drogowego samochodem typu BUS;  
III część zamówienia: Usługa transportu drogowego typu TIR.  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla I części zamówienia, II części zamówienia oraz III 
części zamówienia został zamieszczony w Załączniku nr 1 do niniejszego Ogłoszenia. Szczegółowe 
warunki realizacji zamówienia określa Wzór umowy będący załącznikiem do SIWZ.. 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9, 60.17.00.00-0, 60.18.00.00-3, 
60.18.10.00-0. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
31.08.2012. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Wykonawca przed terminem złożenia oferty zobowiązany jest do 
wniesienia wadium przetargowego do upływu terminu składania ofert.  

Na I część zamówienia: w kwocie 1 000,00PLN.  
Na II część zamówienia: w kwocie 1 000,00PLN  



Na III część zamówienia Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI 
ñ Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

ñ III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

ñ O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy posiadają 
uprawnienia:  

ñ a) dla I części zamówienia: do świadczenia usług na wykonywanie transportu 
drogowego rzeczy; zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001r o transporcie 
drogowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 Nr 125 poz. 874 ze zm.);  

ñ b) dla II części zamówienia: do świadczenia usług na wykonywanie transportu 
drogowego osób; zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001r o transporcie drogowym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2007 Nr 125 poz. 874 ze zm.);  

ñ c) dla III części zamówienia: do świadczenia usług na wykonywanie 
międzynarodowego transportu drogowego rzeczy, zgodnie z ustawą z dnia 6 
września 2001r o transporcie drogowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 Nr 125 poz. 
874 ze zm.).  

ñ Ocena spełnienia w/w warunku dokonana będzie zgodnie z formułą spełnia-nie 
spełnia. 

ñ III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

ñ O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres powodzenia ich 
działalności jest krótszy - w tym okresie - zrealizowali:  

ñ a) dla I części zamówienia: co najmniej jedną usługę transportu drogowego 
samochodem ciężarowym w ramach realizacji jednej umowy, polegającą na 
przejechaniu co najmniej 7 000km ;  

ñ b) dla II części zamówienia: co najmniej jedną usługę transportu drogowego osób 
samochodem typu bus w ramach realizacji jednej umowy, polegającą na 
przejechaniu co najmniej 7 000km;  

ñ c) dla III części zamówienia: co najmniej jedną usługę transportu drogowego rzeczy 
samochodem typu TIR na terenie kraju i co najmniej jedną usługę transportu 
drogowego rzeczy samochodem typu TIR poza terenem kraju, polegającej na 
przejechaniu co najmniej 3 000km (łącznie).  

ñ Ocena spełnienia w/w warunku dokonana będzie zgodnie z formułą spełnia-nie 
spełnia. 

ñ III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

ñ O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy dysponują lub będą 
dysponować co najmniej:  



ñ a) dla I części zamówienia: min. 1 samochodem typu ciężarowym o wymiarach 
przestrzeni załadunkowej: długość - min. 7,00m; szerokość - min. 2,40m, wysokość - 
min. 2,40m. Samochód ma być wyposażony w platformę samo-wyładowczą oraz 
mieć możliwość holowania przyczepy towarowej.  

ñ b) dla II części zamówienia: min. 1 samochodem typu BUS posiadającym miejsca 
dla min. 7 osób bez kierowcy oraz przestrzeń załadunkową: długość - min. 2,50m; 
szerokość - min. 1,50m; wysokość - min. 1,30;  

ñ c) dla III części zamówienia: min. 1 samochodem typu TIR o wymiarach przestrzeni 
załadunkowej: długość - min. 13,60m; szerokość - min. 2,40m; wysokość - min. 
2,50m, oraz posiadającym możliwość załadunku towarów z tyłu i z boku.  

ñ Ocena spełnienia w/w warunku dokonana będzie zgodnie z formułą spełnia-nie 
spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

ñ III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć: 

ñ koncesję, zezwolenie lub licencję  

ñ wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania 
spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz 
załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie  

ñ wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z 
informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami  

ñ III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, należy przedłożyć: 

ñ oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

ñ aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 
1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie 
w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

ñ wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w 
realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego 
podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

ñ III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 



Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

ñ nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert  

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
1.Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w następujących przypadkach:  

a) konieczności dostosowania postanowień umownych do zmian wynikających z nowelizacji 
powszechnie obowiązujących przepisów prawa z uwagi na brak możliwości realizacji umowy 
wedle pierwotnej jej treści, lub z uwagi na rażącą stratę grożącą jednej ze Stron;  
b) zmian redakcyjnych Umowy, lub zmian będących następstwem zmian danych Stron 
ujawnionych w rejestrach publicznych oraz zmian dotyczących wskazania przedstawicieli stron 
wyznaczonych do prowadzenia spraw związanych z realizacją umowy;  

c) zmian korzystnych z punktu widzenia realizacji przedmiotu umowy, w szczególności 
przyspieszających realizację, obniżających koszty ponoszone przez Zamawiającego;  

d) konieczności zmiany numerów rachunków bankowych.  
2. Wszelkie zmiany wprowadzane do umowy dokonywane będą z poszanowaniem zasad i 
obowiązków wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w tym w 
szczególności z art. 140 ust. 3 ustawy Pzp oraz zasad ogólnych określonych tą ustawą.  

3. Jeżeli w czasie obowiązywania umowy nastąpi zmiana ustawowej stawki podatku od towarów i 
usług (VAT), Strony dokonają odpowiedniej zmiany wynagrodzenia umownego - dotyczy to części 
wynagrodzenia za dostawy, których w dniu zmiany stawki VAT jeszcze nie dokonano.  
4. Wszelkie zmiany umowy mogą nastąpić jedynie w formie pisemnego aneksu pod rygorem 
nieważności. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia:  



http://www.opera.wroclaw.pl/1/index.php?page=49  
 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Opera 
Wrocławska ul. Świdnicka 35 50-066 Wrocław. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
21.06.2011 godzina 11:00, miejsce: Opera Wrocławska, ul. Świdnicka 35, 50-066 Wrocław pok 
552 (sekretariat V piętro). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: nie dotyczy. 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 
CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Usługa transportu drogowego samochodem typu ciężarowy. 

ñ 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia:  
ñ Usługa transportu drogowego na terenie kraju dla potrzeb Opery w ramach: miesięcznego 

wynagrodzenia ryczałtowego dla transportu towarowego w granicach administracyjnych 
miasta Wrocławia stawki zł za 1 km. usługi transportu drogowego wykonywanej poza 
granicami administracyjnymi miasta Wrocławia  

ñ Przedmiot zamówienia stanowi:  

ñ 1. Świadczenie usług transportowych polegających na wynajmie: pojazdów ciężarowych z 
kierowcą na terenie kraju.  

ñ 2. Wymagana pełna dyspozycyjność do świadczenia usług na rzecz Zamawiającego 26 dni 
w miesiącu w przedziale czasowym 7.30 - 20.30 (harmonogram jazd podany z co najmniej 
24 - godzinnym wyprzedzeniem).  

ñ 3. Zamawiający przewiduje w ramach wynagrodzenia ryczałtowego orientacyjny dzienny 
limit kilometrów: 50 km  

ñ 4. Zamawiający przewiduje w ramach wynagrodzenia ryczałtowego orientacyjny 
miesięczny limit kilometrów: 1300 km  

ñ 5. Wymagane wyposażenie w platformę samo-wyładowczą  

ñ 6. Wymagana pomoc przy załadunku i rozładunku towarów.  
ñ 7. Wymagana możliwość holowania przyczepy towarowej, będącej własnością 

Zamawiającego o parametrach: wysokość burty 2,70 m , szerokość 2,4 m, długość 7m 8. 
Wymagane minimalne wymiary przestrzeni załadunkowej: 7,00 m - długość 2,40 m - 
szerokość 2,40 m - wysokość. 

ñ 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9, 60.17.00.00-0, 60.18.00.00-3, 
60.18.10.00-0. 

ñ 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2012. 

ñ 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  
 



CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Usługa transportu drogowego samochodem typu BUS. 

ñ 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia:  
ñ Usługa transportu drogowego na terenie kraju dla potrzeb Opery w ramach: miesięcznego 

wynagrodzenia ryczałtowego dla transportu osobowego w granicach administracyjnych 
miasta Wrocławia. stawki zł za 1 km. usługi transportu drogowego wykonywanej poza 
granicami administracyjnymi miasta Wrocławia. 

ñ Przedmiot zamówienia stanowi:  

ñ 1. Świadczenie usług transportowych polegających na wynajmie: pojazdów typu bus z 
kierowcą na terenie kraju.  

ñ 2. Wymagana pełna dyspozycyjność do świadczenia usług na rzecz Zamawiającego 26 dni 
w miesiącu w przedziale czasowym 7.30 - 20.30 (harmonogram jazd podany z co najmniej 
24 - godzinnym wyprzedzeniem).  

ñ 3. Zamawiający przewiduje w ramach wynagrodzenia ryczałtowego orientacyjny dzienny 
limit kilometrów: 50 km  

ñ 4. Zamawiający przewiduje w ramach wynagrodzenia ryczałtowego orientacyjny 
miesięczny limit kilometrów : 1300 km  

ñ 5. Minimalna pojemność samochodu - 7 osób bez kierowcy 6. Minimalne wymiary 
przestrzeni ładunkowej: 2,50 m - długość 1,50 m - szerokość 1,30 m - wysokość. 

ñ 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9, 60.17.00.00-0, 60.18.00.00-3, 
60.18.10.00-0. 

ñ 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2012. 

ñ 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  
 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Usługa transportu drogowego samochodem typu TIR. 
ñ 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia:  
ñ Usługa transportu drogowego na terenie kraju i/lub zagranicy dla potrzeb Opery zależnie od 

zakresu zlecenia wg stawek:  

ñ Usługa transportu drogowego płatna według stawki zł za 1 km. na terenie kraju poza 
granicami administracyjnymi miasta Wrocławia (szacowna ilość 2000km) oraz,  

ñ Usługa transportu drogowego płatna według stawki zł za 1 km. poza granicami kraju; 
(szacowna ilość 1500km)  

ñ Usługa transportu drogowego płatna według dziennej stawki ryczałtowej za transport 
wyłącznie poza granicami administracyjnymi miasta Wrocławia (szacowna ilość 500km) 

ñ  Przedmiot zamówienia stanowi:  
ñ 1. Świadczenie usług transportowych polegających na wynajmie: pojazdu/ów typu TIR z 

kierowcą na terenie kraju i/lub poza jego granicami,  
ñ 2. Wymagana pomoc przy załadunku i rozładunku towarów.  

ñ 3. W zakresie wykonywania usług transportu na terenie kraju i poza terenem kraju, 
wymagana pełna dyspozycyjność do świadczenia usług zgodnie z zapotrzebowaniem 
Zamawiającego (po wcześniejszym zawiadomieniu z co najmniej 6 - dniowym 
wyprzedzeniem).  

ñ 4. W szczególności do wykonywania usługi transportu drogowego na terenie miasta 



Wrocławia, wymagana pełna dyspozycyjność do świadczenia usług na rzecz Zamawiającego 
w ciągu miesiąca w przedziale czasowym 7.30 - 20.30 (po wcześniejszym zawiadomieniu z 
co najmniej 6 - dniowym wyprzedzeniem).  

ñ 5. Wykonawca będzie wykonywał usługę transportu zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem 
Zamawiającego 6. Wymagane minimalne wymiary przestrzeni załadunkowej: 13,60 m - 
długość 2,40 m - szerokość 2,50 m - wysokość ładowanie towarów z tyłu i z boku. 

ñ 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9, 60.17.00.00-0, 60.18.00.00-3, 
60.18.10.00-0. 

ñ 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2012. 

ñ 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  
 


